（様式14）
　　　　　　　　　      　　　　年　　月　　日

事業報告書
　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
　※押印は不要です。
下記のとおり行事等を実施しましたので報告します。

記

	行事等名

	開催の期日
	年　月　日（　）　～　　年　月　日（　）　【　日間】

	開催の場所

	主催者

	共催者

	他の後援

	開催状況

備考　１　①行事等の収支決算書、②実施状況がわかる資料（大会プログラム等を添付してください。
　　　２　知事賞の交付を受けた場合は、開催状況の欄に知事賞受賞者の氏名及び住所（又はチーム名）を記入してください。
　　　３　この報告書は、行事等終了後２か月以内に提出してください。